

Мерген

ЦИКЛОГРАММА
І апта (06 кыркүйөк - 10 кыркүйөк 2021 ж.)
«Жүлдүз» кіші тобы
Өтпелі такырып: «Балабакша»

Күн тәртібі	Дүйсөнбү	Сейсенбү	Сәрсенбү	Бейсенбү	Жума
Балаларды кабылдау	Кайырлы күн, Балабакша! Ата-аналарды жаксы көңіл-күй мен карсы алу. Тәрбиешинин балалар мен карым-катынасы. Балабакша туралы жан-жакты ангимелесу.				
Ата-аналар мен кенес, ангимелесу	Бала денсаулыгын сактау мен ныгайту туралы ата-аналар мен ангимелесу, балаларда көтеринки көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Карым-катынас және көңіл-күй орнатуға назар аударып, кызуун өлшеп кабылдау				
Ойындар (Үстел үстү, сауасак және т.б.)	Дидактикалык ойын Курьлымдалган «Кимин төлдер?», Үстел ойындары	Курьлымшымын: Курьлымдалган «Балабакша жиһазы»	Суреттерди көру Педагог жетекшилигимен ойын: : «Менин балабакшам».	Дидактикалык ойын Педагог жетекшилигимен ойын: жетекшилигимен ойын: «Не артык»	«Сабын көпиршиктерин» ойыны Еркин ойын: Максаты: Балалардын көңил күйлерин көтеру, дұрыс тыныс алуға дагдыланады.
Танертенги жаттыгу	Тангы жаттыгулар кешени №1				
Тангы ас	Ботканын, дарумендердин, дұрыс тамактанудын және т.б. балалардын денсаулыгына пайдасы туралы ангимелесу, дастархан басында адептилик пен тазалык сактап отырып ас ишуге баулу				
Ұйымдастырылган оку кызыметине дайындык	Курьлыгыс ойындары Конструкторды құрастырамыз. Максаты: балалар артурли заттарды құрастырып ойнайды.	Педагог жетекшилигимен ойын: Дидактикалык ойын "Ғажайып капшык" Максаты: балалар ойыншыктардын атауларын айтады.	Педагог жетекшилигимен ойын: Д/ойын «Кимде не бар?» Максаты: Заттардын (шкаф, орындык т.б.) аттарын дұрыс атай биледи.	Педагог жетекшилигимен ойын: «Мен кайда тұрамын?» Максаты: Балалар бир-биринен өз мекен жайлары туралы сұрайды.	Курьлымдалган ойын: «Менин балабакшам» Максаты: Балалар артурли материалдардан жиһаздарды құрастырады.
Мектепке дейинги ұйым кестеси бойынша УОК	Дене шынықтыру (негизги кимылдар) Журу, жүгиру Максаты: Педагогтын артынан жүреди және бир калыпты жүгире алады. Негизги кимыл –	Жаратылыстану Такырыбы: Такырыбы: «Топтагы гүлдер» Максаты: Белме өсімдиктерине камкорлык жасауды биледи, гүлдердин	Дене шынықтыру (негизги кимылдар) Дене жаттыгулары (колга арналган) Максаты: Ересектердин көрсетуи бойынша дене жаттыгуларын	Дене шынықтыру (негизги кимылдар) Таза ауада журу, жүгиру Максаты: Таза ауада педагогтын артынан жүреди және бир калыпты жүгире алады. Негизги кимыл –	Музыка Такырыбы: «Биздин балабакшамыз» Максаты: Музыкаканы тындауға, аннин мағынасын түсінуге калыптастыру. Өн тындау: «Биздин

	<p>КОЗҒАЛЫС ЖАТТЫҒУЛАР. Кұрылымдалған ойын Қимылды ойын: «Балабақшаға барамыз»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: тақтақтың мазмұнын түсінеді олардағы әрекеттерді қимылмен көрсетеді. Әдіс-тәсілдері: Шаттық шеңбер, ғажайып сәт Кұрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын: «Сурет бойынша ертегі сахналау»</p>	<p>Түстерін ажырата алады. ҰОҚ барысы: 1. Балабақша ішімен таныстыру. Кұрылымдалған ойын 2. Балабақша ішін суретке карап атау. Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын: 3 Балабақша туралы әңгіме құрастыру.</p> <p>Музыка Тақырыбы:«Біздің балабақшамыз» Мақсаты: Музыканы тыңдауға, әннің мағынасын түсінуге қалыптастыру. Ән тыңдау: «Біздің балабақшамыз» (Т. Молдағалиев, Н. Тілендиев). Әуенді ырғақты қимыл-ойын: «Жүреміз, жүгіреміз» Г. Абдрахманова</p>	<p>орындайды Негізгі қимыл – козғалыс жаттығулар. Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын: Қимылды ойын: «Топта шар үрлейік»</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Балабақшалағы әдемі бояулар»Мақсаты:қағазды, майды қарындаштарды біледі. Қарындаштың көмегімен түзу сызықтарды жүргізеді. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Бала үні 2. Үлгімен таныстыру 3. Сергіту сәті. Кұрылымдалған 4. Шығармашылық жұмыс Қарындашпен түзу сызық жол жүргізеді.. Еркін ойын.</p>	<p>КОЗҒАЛЫС ЖАТТЫҒУЛАР. Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын: Қимылды ойын: «Балабақшалағы көңілді доптар» Сенсорика Тақырыбы:«Ойыншық құлыншақтың жолы» Мақсаты: Балаларға құлыншақтың жолын жасау үшін, берілген пішіні бойынша біркелкі заттарды топтастыра алады. Шаттық шеңбері.Кұрылымдалған ойын: «Жол жаса»</p>	<p>балабақшамыз» (Т. Молдағалиев, Н. Тілендиев). Әуенді ырғақты қимыл-ойын: «Жүреміз, жүгіреміз» Г. Абдрахманова</p>
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен	Картотека №1 Бакылау	Картотека №2 Бакылау	Картотека №3 Бакылау	Картотека №4 Бакылау	Картотека №5 Бакылау

Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар					
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Баға беру: Асың, асың, асына. Береке берсін басына! Денсаулығын зор болсын, Дастарқанын мол болсын! Аумин.					
Түскі ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау					
	«Қоянның құлағы неге ұзын?» ертегісін оқып беру	«Мақтаншақ қоян» ертегісін оқып беру	«Шалқан» ертегісін оқып беру	«Алтын балық» ертегісін оқып беру	«Жеті лак» ертегісін оқып беру	
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Ұйқы ашар жаттығу №1 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №2 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №3 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №4 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №5 картатека	
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу					
Ойындар, дәрбес әрекет	Құрылымдалған «Қандай ойыншық жоқ» Мақсаты: Есте сақтау қабілетін дамытады.	Педагог жетекшілігімен ойын: Сюжетті-рөлдік ойын «Алғашқы көмек» Мақсаты: Бір-біріне деген қамқорлық көрсетеді..	Құрылымдалған ойын: «Менін балабақшам» Мақсаты: Балалар әр түрлі материалдардан жиназдарды құрастырады.	Еркін ойын: Сюжетті-рөлдік ойын «Дүкенші» Мақсаты: Сатушының ролін ойнайды және қанша? неше? деген сұрақтарға жауап береді.	Еркін ойын: «Менін балабақшам» және т.б. тақырыптар бойынша картиналар қарастырады.	
Баланың жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Нұрданамен Құрылымдалған Шарлармен жаттығулар орындау. Мақсаты: жаттығуларды орындайды. қызығушылығын білдіреді. (Топпен)	Исламмен Педагог жетекшілігімен ойын: Д/ойын«Кімде не бар?» Мақсаты: Заттардың(шкаф.орында ық т.б) аттарын дұрыс атай біледі.	Жанарыспен Педагог жетекшілігімен ойын: Дидактикалық ойын "Ғажайып қапшық" Мақсаты: балалар ойыншықтардың атауларын айтады.	Раянамен Әңгімелесу Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын: "Менін ойыншығым" Мақсаты: Балалар тәрбиешінің сұрағына жеңіл сөздермен жауап береді	Айжұлдызбен Құрылымдалған Дидактикалық ойын. "Атын атап бер" Мақсаты: түсі мен көлеміне қарамастан таныс заттарды таниды және көрсетеді	
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу					
Серуен	Серуендеуге қызығушылық тудыру. Әр түрлі бағытта жеке жұмыс жүргізу. Балалардың қалауы бойынша әртүрлі ойындарды					

	Ұйымдастыру					
<p>Балалардың үйге қайтуы</p> <p>Тұтас бала бейнесі</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамары жөнінде әңгімелесу.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.</p>	<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>	